
ZARZĄDZENIE  NR 434/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 marca 2005 r.

w sprawie przejęcia od Polskich Kolei Państwowych S.A. udziału w prawie użytkowania 
wieczystego nieruchomości,   na której zlokalizowany jest reduktor gazu obsługujący 
przejęte na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  lokale  mieszkalne położone w Krakowie w 
budynkach  przy ul. Glinik nr  32, 34, 36, 40, 42, 44, 48, 54, 58, 60.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji 
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (tekst jednolity  
Dz.U. z 2000 r. Nr 84 poz. 948 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje :

§ 1
1. Przejmuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udział 142238/636816 części  
w prawie użytkowania wieczystego  działki na której zlokalizowany jest  reduktor gazu, 
oznaczonej  nr  2/34 o pow. 0,0187 ha obręb 18 Nowa Huta  obj. KW 251471, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa we współużytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych 
S.A.  z siedzibą w Warszawie, jako uzupełnienie przejęcia przez Gminę Miejską Kraków od 
PKP S.A. Centrala Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie dokonanego 
aktem notarialnym Rep. A Nr 2033/2004  z dnia 20.12.2004 r. oraz aneksem do w/w umowy 
Rep. A Nr 2129/2004 z dnia 22.12.2004 r.,  22 lokali  mieszkalnych  położonych w Krakowie, 
w budynkach  przy ul. Glinik nr  32, 34, 36, 40, 42, 44, 48,54, 58, 60. 
2. Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi PKP S.A. Centrala Zakład 
Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie. 

§ 2
 Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


